
Broj 5. |  29. lipnja 2022.                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI.                                                                                                                           

 

  

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE MURTER-KORNATI 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE MURTER-KORNATI 

Godište VI. Murter, 29. lipnja 2022. Broj 5. 

ISSN 2459-8712 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 

I. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

1. Odluka o stavljanju van snage Odluke o raspisivanju izbora za izbor članova vijeća 

mjesnog odbora na području Općine Murter-Kornati –  str. 2.  

 

 

II. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

1. Odluka o donošenju revizije Plana djelovanja civilne zaštite Općine Murter-Kornati-

str. 3.  

 

 

 

 

 

 



Broj 5. |  29. lipnja 2022.                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI.                                                                                                                           

 

  

 

I. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

Na temelju članka 4. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 

Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 4/18, 3/20) i članka 29. 

Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 2/21) 

Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 9. sjednici od 28. lipnja 2022. godine, donosi 

 

 

ODLUKA  

o stavljanju van snage Odluke 

o raspisivanju izbora za izbor članova vijeća mjesnog odbora na području  

Općine Murter-Kornati 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o raspisivanju izbora za izbor članova vijeća 

mjesnog odbora na području Općine Murter-Kornati objavljena u „Službenom glasniku Općine 

Murter-Kornati“ broj 04/22. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“. 

 

KLASA: 021-05/21-03/01 

URBROJ: 2182/18-01/1-22-4 

Murter, 28. lipnja 2022. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 5. |  29. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 3 

II. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 

118/18, 31/20, 20/21) i članka 44. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati“, broj 2/21) načelnik Općine Murter-Kornati, donosi 

 

ODLUKU 

o donošenju revizije Plana djelovanja civilne zaštite Općine Murter-Kornati 

 

Članak 1. 

Donosi se revizija Plana djelovanja civilne zaštite Općine Murter-Kornati, izrađena od strane 

ovlaštenog izrađivača „DLS“ d.o.o., Spinčićeva 2, 51 000 Rijeka. 

Članak 2. 

Revizija Plana djelovanja civilne zaštite Općine Murter-Kornati izrađena je na temelju revizije 

Procjene rizika od velikih nesreća za Općinu Murter-Kornati, koju je izradio ovlašteni izrađivač 

„DLS“ d.o.o., Spinčićeva 2, 51 000 Rijeka. 

Članak 3. 

Revizija Plana djelovanja se neće objaviti u Službenom glasniku Općine Murter-Kornati, 

objaviti će se na web stranici Općine Murter-Kornati, www.murter.hr 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“. 

 

KLASA: 240-01/22-01/05 

URBROJ: 2182/18-03/1-22-1 

Murter, 29. lipnja 2022. godine 

 

 

 

             Načelnik 

           Toni Turčinov, mag.ing.agr. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.murter.hr/


Broj 5. |  29. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Murter-Kornati, Butina 2, 22243 Murter  

Glavni i odgovorni urednik: Toni Turčinov 

www.murter.hr, tel.: 022/435-599, fax: 022/435-598  


